
№ 

п/п 

Перечень услуг 

 

Кол-во 

посещений 

Продолжительность 

посещения 

Цена услуги за 

посещение 

(руб.) 

1. СПА- услуги 

фитоаромасауна 

 

 Разовое посещение 

(взрослые) 

Услуга включает в 

себя: душ, посещение 

фитоаромасауны, чай, 

отдых) 

1 

 

 

 

 

 

1 академ. час 

 

  

 

 

 

400 

 

  

 

 

 

 Разовое посещение 

(дети) 

Услуга включает в 

себя: душ, посещение 

фитоаромасауны, чай, 

отдых) 

1 

 

 

 

 

  

1 академ. час 

  

 

250 

  

 

2. СПА- услуги 

фитоаромасауна  и СПА - массаж 

 

 Разовое посещение 

(взрослые) 

Услуга включает в 

себя: душ, посещение 

фитоаромасауны, 

СПА – массаж (15 

мин), чай, отдых) 

1  

 

 

  

 

  

 

60 мин 

 

 

 

 

 

 

 650 

 

 

 

 

 

 

 Разовое посещение 

(дети) 

Услуга включает в 

себя: душ, посещение 

фитоаромасауны, 

СПА – массаж (15 

мин), чай, отдых) 

1  

 

60 мин 500 

 

 

3. СПА -массаж 

 

 Спортивный:    

Общий 

оздоравливающий 

массаж тела 

1 

 

1 

60 мин 

 

80 мин 

1000 

 

1200 

Общий 

оздоравливающий 

массаж тела локально 

(зона на выбор) 

1 

 

1 

 

15 мин 

 

30 мин 

 

300 

 

500 

 

 Эстетический:    



 Антицеллюлитный 

эстетический массаж 

тела 

1 90 мин 1500 

 Моделирующий 

массаж лица 

1 60 мин 1500 

 СПА уход по телу:    

 Термо - обертывание 

(локально) 

1 60 мин 1000 

 Виски-пеленание с 

применением 

австрийской люкс -

косметики Styx 

1 

 

 

1 

120 мин 

(тотально) 

 

120 мин 

(локально) 

4700 

 

 

3000 

 Хиджама (6 банок) 1 60 мин 2000 

 


